
 

12. rujna 2016.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 10 

 

 

 

375 

 

llb

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

ISSN 1848-6835 

SLUŽBENE NOVINE  
GRADA BUZETA 

Buzet, 12. rujna 2016. Broj: 10 Godina: XXIV 

  Izdavač: GRAD BUZET 
   Uredništvo: 52420 Buzet, II. istarske brigade 11 
                      Tel: 662-854; Fax: 662-676 
   Web: www.buzet.hr 
   E-mail adresa: ured.gradonacelnika@buzet.hr 
   Odgovorni urednik: Roberta Kalčić Savatović 

 

   Primatelj:  

 
 

 

 

S A D R Ž A J 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 

68. 
Odluka o davanju  suglasnosti IVS - Istarskom vodozaštitnom sustavu d.o.o. Buzet za provedbu 
ulaganja na području Grada Buzeta unutar mjere 07 „Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim 
područjima“ iz programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014. – 2020. 

376 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.buzet.hr/
mailto:ured.gradonacelnika@buzet.hr


 

12. rujna 2016.                               SLUŽBENE NOVINE GRADA BUZETA                           Broj 10 

 

 

 

376 

 

 
 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

 

 
68.  

 

Temeljem članka 19. Statuta Grada Buzeta ( „Službene novine Grada Buzeta“, broj 03/13 – pročišćeni 
tekst) te članka 12. stavak 15. Pravilnika o provedbi mjere 07 „ Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim 
područjima“ iz programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014. – 2020. (Narodne 
novine, broj 71/2016), Gradsko vijeće Grada Buzeta na sjednici održanoj dana 09. rujna 2016. godine, 
donosi 

 
ODLUKU  

O DAVANJU  SUGLASNOSTI IVS - ISTARSKOM VODOZAŠTITNOM SUSTAVU d.o.o. BUZET ZA 
PROVEDBU ULAGANJA 

 NA PODRUČJU GRADA BUZETA UNUTAR MJERE 07 „TEMELJNE USLUGE I OBNOVA SELA U 
RURALNIM PODRUČJIMA“ IZ PROGRAMA RURALNOG RAZVOJA REPUBLIKE HRVATSKE ZA 

RAZDOBLJE 2014. – 2020. 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom daje se IVS - Istarskom vodozaštitnom sustavu d.o.o. Buzet, Sv. Ivan 8., 52420 Buzet, 
OIB: 52879107301, suglasnost za provedbu ulaganja „Sustav odvodnje i pročišćavanje otpadnih voda 
za 3. skupinu malih naselja – Ročko Polje“  na području jedinice lokalne samouprave – Grad Buzet koji 
je prilog ove Odluke te čini njezin sastavni dio. 
 

Članak 2. 
Gradsko vijeće Grada Buzeta  suglasnost za provedbu ulaganja „Sustav odvodnje i pročišćavanje 
otpadnih voda za 3. skupinu malih naselja – Ročko Polje“  daje u svrhu prijave na natječaj  Mjere 07 „ 
Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima“ iz Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske 
za razdoblje 2014. – 2020., podmjere 7.2. Ulaganja u izradu, poboljšanje ili proširenje svih vrsta male 
infrastrukture, uključujući ulaganja u obnovljive izvore energije i uštedu energije, operacije 7.2.1. 
Ulaganja u građenje javnih sustava za vodoopskrbu, odvodnju i pročišćavanje otpadnih voda. 
 

Članak 3. 
Za podnositelja zahtjeva za potporu – korisnika potpore ovlašćuje se IVS - Istarski vodozaštitni sustavu 
d.o.o. Buzet, Sv. Ivan 8., 52420 Buzet, OIB: 52879107301. 
 

Članak 4. 
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o davanju suglasnosti za provedbu 
ulaganja na području Grada Buzeta, KLASA: 021-05/16-01-70,URBROJ: 2106/01-01-16-1 od 24. 
kolovoza 2016. godine(„Službene novine Grada Buzeta“, broj 9/16.). 

 
 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u Službenim novinama Grada Buzeta. 

 
KLASA: 021-05/16-01/76 
URBROJ: 2106/01-01-16-1 
Buzet, 09. rujna 2016. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 

 
                                                                                     PREDSJEDNIK 

                                                                                        Damir Sirotić, v.r. 
 


